誓 約 書

福井市長 殿

 福井市     墓地 第    号区 第    号     番の霊地に

ついて、今後私が使用権を承継し、責任をもって管理いたします。

承継の理由は下記のとおりです。

なお、この承継に際し、後日親族から異議の申し立て等の事態が生ずるこ

ととなった場合には、福井市には一切迷惑をかけずに解決することを誓約し

ます。

  ※該当する欄に〇印を記入

 〇 理 由

１  親族間の合意を得ています

２  現使用者の指定を受けています

３  被相続人の指定を受けています（添付書類：      ）

４  その他（                      ）

令和  年  月  日

         住所：

         氏名：              ㊞

※押印については自署の場合のみ省略できます

（使用者との続柄      ）

承継